股票代码： 603416     股票简称：信捷电气      公告编号：2019-030

无锡信捷电气股份有限公司

关于股东进行股票质押式回购交易提前购回的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

无锡信捷电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 8月 30日收到

公司第三大股东吉峰的通知，吉峰在国联证券股份有限公司（以下简称“国联证

券”）就此前质押的 78 万股质押股票办理了提前购回业务，上述解质押股份占

公司总股本的 0.55%，相关解质押手续已办理完成。

吉峰持有公司股票 1181.04 万股，占公司总股本的 8.4%。公司另于同日收

到吉峰通知，吉峰在国联证券国联证券办理了股票质押式回购业务，将其持有的

公司 105 万股限售股票质押给国联证券，本次质押股份数量占公司总股本的

0.75% ， 质 押 期 限 为 365 天 ， 具 体 内 容 详 见 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（ http://www.sse.com.cn/）及同日于指定披露媒体披露的公告 (编号：

2019-031）。

截至本公告日，吉峰先生直接持有公司股份 1181.04 万股，占公司总股本

的 8.4%。本次解质押后，吉峰剩余质押本公司股份 105 万股，占其持股总数的

8.89%，占公司总股本的 0.75%。

特此公告。

无锡信捷电气股份有限公司董事会

 2019年 8月 31日

	page1